
2020 年 6月 1日
新型コロナウイルスの対応について 

日本金銭機械株式会社
JCM システムズ株式会社 
JCM メイホウ株式会社 

当社グループでは、6月 1日以降、国内の全ての事業所において、通常通りに、業務を稼働いたしております。
引き続き、お取引先様をはじめ、弊社の従業員、並びに家族の感染予防・防止を最優先に、業務対応につきま
しては、テレワーク等を継続しながら、企業活動を継続してまいります。 
なお、弊社へのご来訪、あるいは、出張・イベント・お取引先様へのご訪問等につきましては、行政の要請事項
に留意しつつ、お取引様とご相談の上で対応してまいります。 
関係各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

【すべての事業所の稼働状況】 
通常通り、営業・稼働いたしております。 
テレワーク・時差出勤なども併用した勤務形態の変更等を実施しております。 

【お問い合わせフォーム（WEB）】 
日本金銭機械株式会社 ： http://www.jcm-hq.co.jp/contact/index.html
JCM システムズ株式会社 ： http://www.jcm-systems.co.jp/contact/

【メンテナンス（故障、修理に関するお問い合わせ）】 
下記お問い合わせ先は、通常通り稼働いたしております。 
◆遊技機器関連 
TEL:06-6709-3227 TEL:06-6708-0506 FAX:06-6703-9166 
受付時間：365日 8：00～25：00 
◆流通機器関連
TEL:06-6702-1491 FAX:06-6703-9166 
受付時間：月～金曜日 9：00～17：30（土・日・祝日は留守番電話対応）

以上 


